
STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

¶1
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 ClO Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

Naše značka: SPU 371472/2021/Hej
Spis. značka: SZ SPU 309326/2021

Vyřizuje.: Bc. Veronika Hejlová
Tel.: ("420) 602 640 779
ID OS: z49per'3
E-mail: v.hejlova@spucr.cz

Datum: 07.10.2021

Objednávka na nákup policových regálů

Dobrý den,

PROFIREGÁLY.CZ
Milan Fail

na základě Vaší předběžné cenové nabídky ze dne 30.09.2021 zaslané v rámci prováděného
průzkumu trhu s názvem ,Nákup policových regálů do spisovny KPÚ pro Královéhradecký
krar, Vám zasíláme tuto objednávku.

Předmětem objednávky je nákup a dodáni kovových policových regálů:

Technický popis regálů

výška 3000 mm, hloubka polic 600 mm, 8 polic nad sebou, délka polic 1000,
ĺ vnější délka regálů cca 3050 mm, 3 pole vedle sebe

výška 3000 mm, hloubka polic 300 mm, 8 polic nad sebou, délka polic 1000,
vnější délka regálů cca 3050 mm, 3 pole vedle sebe
výška 3000 mm, hloubka polic 300 mm, 8 polic nad sebou, délka polic 1000,
vnější délka regálů cca 4050 mm, 3 pole vedle sebe

Počet

4x

3x

2x

Celková cena objednávky, dle Vaši nabídky, včetně dopravy činní 84.900,00 KČ bez DPH
(tj. 102.729,00 Kč s DPH). Vaši cenovou nabídku přikládáme k objednávce.

Zároveň Vás informujeme, že datum a čas dodání zboží je nutné předem konzultovat
s Ing. Pavlem Fajfrem, vedoucím oddělení Správy majetku státu (p.fajfr@spucr.cz, tel. ("420)
724 390 927). Připomínáme požadovaný termín dodáni dle Žádosti o zaslání cenové nabídky
je nejpozději do 29.10.2021.

Dále připomínáme, že daňový doklad (faktura) musí být vyplněna následujíckn způsobem:
Odběratel - Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha
Místo dodání - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký

kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové
Originál faktury, prosím, doručte na adresu místa dodání.

1 /2
5látni po»mkmrý Úřad l Husinedca 1024/11a l 130 00 Praha 3 - ŽiZkw l RIO: d131277c l Dič: cžw312774 : s l rez



Dále Vás upozorňujeme, že je nezbytné, aby délka splatnosti faktury byla stanovena v délce
minimálně 30ti dní. Pň kratší délce splatnosti, bohužel, nejsme schopni garantovat včasnou
úhradu faktury.

Zádáme Vás o zasláni písemné akceptace této objednávky elektronicky emailem na adresu
v.hejlova@spucr.cz.

S pozdravem

Ing. Petr Lázňovský
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj
Státního pozemkového úřadu

Příloha 1. - Cenová nabídka

2/2
S:átnl pozemkový úřad f Husmcká 1Cl24111a l 130 DI) Praha 3 IČO. 013127?4 DIČ CZ01312774



PROFIREGÁLY - Milan Fail, Plzeň 326 00, Tel:
www.profiregaly.cz, e-mail: lČ: 67873120, DIČ:

@
REGŔLY

Ing. Pavel Fajfr
Tel.: 724 390 927
Mail: p.fajfr@spucr.cz

Krajský pozemkový úřad
Kydlinovská 245
503 01, Hradec Králové

Dne: 21,09.2021

Cenová nabídka č. 108372021JN - Policové regály SUPER 1 2 3
ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Na základě poptávky, byla zpracována komplexní nabídka pro realizaci skladové technobgie. Nabídka stanovi předmět, rozsah a
technickou speciňkaci nabídky, terminy, ceny, dodací podmínky a ostatní náležibsú, které jsou nezbytné pro vznik vztahu mezi
dodavatelem (zhotovitelem) a odběratdem (oHednatelem).

Nabídka vychází z těchto předpokladů:
· betonová podlaha musí mít dostatečnou nosnost.
· bude vzato do úvahy zatíženi patkami regálů tlakovou, resp. tahovou silou

POPIS ZAŘÍZENÍ
Regálový stavebnicový systém určený pro ukládání nepaľetovaného zboží volně loženého, v archivníá krabicích, šanonech,
závěsných složkách či přepravkách.
Základními dvěma prvky regálu jsou rám a pdice podlaží. Rám je bezšrouboyý a sestává ze sloupků, diagonál, horizontál, patek
a spojovacího materiäu. Perforace sloupku umožňuje bezšroubovou přestaQtelnost polic. Bohatá nabídka přislušenstvi a
doplňků Kb standardnhnu provedení výrazně rozšiřuje možno$ti aplikací podle charakteru a typu ukládaného zboží, zvyšuje
komfort obsluhy a úroveň odraný uložených prvků skladového sortimentu.
Regálové systémy, které jsou předmětem nabídky, jsou ceňifikovány. odpovídají požadavkům obecně platných norem a
nařízení, jsou vyráběny v systému řízení pode požadavků norem ISO 9000 - 2000 a splňují požadavky na jmenovité údQe
nosnosti.
Všechny regálové konstrukce splňuji koeficient bezpečnosti 2,2 - to znamená, že při mezním namáháni unesou regály a
j6jich komponenty 2,2 násobek jmenovitého plošného zatlženL (Certifikátem TŮV)

=a

l
t P

V
tí ' " '· .M-—""

L

..

Č\
jj; \' ,\ . ;l

.

-- 4--==='
-.

l/ustratNn/ fota PňslušensM viz lbto, nenísoučást/ nabídky.

1



PROFIREGÁLY - Milan Fail, , Plzeň 326 00, Tel:
www.profiregaly.cz, e-mail: lČ: 67873120, DIČ:

SPECIFIKACE: (bližší specifikace dle výkmu)
R1-4ks
Dé/kydle ýkresu: 3 086 mm

2 ks s/otpec 1056x610 mm, 1 kss/oupec 906x610 mm
výška: 3 028 mm
Hloubka: 610mm
Varianta: 8x pozink police ve sloupci o nosnosti SO 1050X600 -

8x pozink police ve sIoupd o nosnosti SO 900X600-
Pňdušenstvl: komponenty pro pňstěnné kotwnl regálu
R2-3ks
Délkydk výknesu: 3 086mm

2 ks skoupec 1056x330 mm, Iks sloupec 906x330 mm
výška: 3028 mm
Hloubka: 330 mm
Varianta: 8x pozink police ve sloupci o nosnosti" SO 1050X320 -

8x pozink police ve sloupci o nosnosti SO 900X320 -
PTklušensM: komponentypK} pňstěnné kotvení egálu
R3-2ks
Délkyd/e výknesu: 3 992 mm

2 ks sloupec 1056x330mm, 2 ks sloupec 906X330 mm
výška: 3 028mm
Hloubka: 330 mm
Varianta: 8x pozink police ve sloupci o nosnosti SO 1050X320 -

8x pozink police ve sloupci o nosnosti SO 900x320 -
FV'/slušendv/: komponenty pr) přístěnné kotveni regálu

Přestavitelnost polk regálů po 33 mm.
Povrchová úprava: Rámy/police jsou žárově zhkované metodou SENDZIM/R
Stab//nÍproh$ionálnĹegák vhodné do dílen servisů archivů,

170 kg/po/ice
150 kg/police

170 kg'police
200 kg/police

170 kg'police
200 kg/police

CENA TECHNOLOGIE A DODACÍ PODMÍNKY
Cena technologie celkem ,
Cena technologie celkem po slevě , , ,
Cena dopravy (503 01, Hradec Králové)
Cena montáže

95854,-Kč
81 504,- Kč

3 396,- Kč
VLASTNÍ

Cenyjsou uvedeny bez DPH

OBjEDNÁVKA: OBJEDNÁVKU ZASLAT S ČÍSLEM CENOVÉ NABÍDKY NA E-MAIL

DODACÍ TERMÍN: Dohodou. Dle aktuálního stavu zásob.
PLATEBNÍ PODMÍNKY: Dohodou
PLATNO$T NABÍDKY DO: 05. 10. 2021

DOPRAVA: Kalkulována externí přepravní společností.
Na místě dodávky je nutno zajistit složeni a převzetí kompletnosti zakázky.

ZÁRUČNÍ DOBA: Dodavatel garantuje funkčnost technologie a nosnost regäových komponentů za předpokladu, že
budou používány ve specihkované konfiguraä a pro daný účel.
Pokud se během 24 měsíců po instalaci na tedinobgii vyskytnou závady způsobené vadou
konstrukce nebo mateňálu, budou vadné čáň bezplatně optaveny nebo vyměněny. Ze záruky
jsou \Mmuty škody způsobené přirozeným opotřebením, nedostatečnou údržbou, nedodržováním
provozních předpisů, nadměrným zatížením, chemickými nebo elekbdyůckými divy. Záruka
zaniká, pokud objednatel nebo třetí osoba prováděli na regálovém systému opravy nebo změny
bez předchozího písemného souhlasu dodavatele.

2



PROFIREGÁLY - Milan Fail, Plzeň 326 00,
www.profiregaly.cz, e-mail: lČ: 67873120, DIČ:

GDPR: Dovolujeme si Vám oznámit, že Milan Fail - PROFIREGÁLY zpracovává osobnl údaje v souladu se
zákonem č. 101/2000 Sb,, o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, (dále "zákon'),
a ode dne 25. 05. 20181 v souladu s Nařízenlm EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fýzických osob
v $oljvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů {'GDPR').

Ujišťujeme vás, že veškeré osobní údaýe, které firma Milan Fail -PROFIREGÁLY shromažďuje,
shromažďuje pouze pro odůvodněné účely a jen po omezenou dobu. Tyto údaje jsou chráněny
maAmäní možnou mírou zabezpečeni.

Dále Vás informujeme, že firma Milan Fail - PROFIREGÁLY v souvisbsfi s GDPR, pňprawjeme
přishjšnou změnu Obchodních podmínek a dalších navazujících dokumentů.

S pozdravem
PROFIREGÁLY
E-mail:
Tel.:
Technické řešení:

3



R1-4ks , ,086 R2-3ks 3086
l 610 l 1|, 1056 ,I. 1056 ,l 906 ,I ě!91 l,,, 1056 .l, 1056 , l, 906 , jl

r l - B" " "" " "\

µ~ses5 7 170kq · 150kq .
.170kq :

N 5 "°"

,,,,,

""'-- '

F,hš5 4

l 3 170kq 150k

2 170kq

, i 1 170kq 150kq |1

\

Š

~
U7

E
a
e
C
r'

a
Š

) 8 G" M- Y\

· 7 l 170kq 200kq
Á 6 '70kg Ĺ

l 5 ,, 170kg 200kg
D
·J

4 ii 170ka
i., ,'i 3 11 170ka 200kq

'") 2 l _ 170kg

, y|
, 'l ' 1 |l 170kg 200ka

R3-2ks
ŕt'4

l :

6

7 4

,g 3

:"'"'"i 2

l , 1


